
Metin2- Dla zaawansowanych

Trudne dla metinowców

Poziom trudności: Średni

1. Ile odbiera Miecz 12 duchów +5

A - 100-127

B - 113-195

C - 112-166

D - 117-136

2. Ile odbiera Magiczny Dzwon +2

A - 54-68

B - 60-78

C - 45-79

D - 69-99

3. Co więcej odbiera Rib +9 czy FMS+9

A - Rib

B - FMS

4. Jakiego alchemika ma gildia Przyjaciele

A - Srebrnego

B - Ebonitowego

C - Złotego

D - Kryształowego

5. Co znaczy skrót SZ

A - Sztabki Złota

B - Smocze Znaki

C - Skarpetka Zbysia

D - Szlafrok Zenka

6. Shinsoo to miasto

A - Handlu
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B - Wiary

C - Pokoju

7. Kto z nich jest najlepszy

A - ProNobek

B - Swierkol11

C - Bot007

8. Najlepsza gildia Monastyra

A - Phoenix

B - JestemPro

C - Przyjaciele

D - GakkoTenshi

9. Ile hp daje srebrna branza +9

A - 1800

B - 1200

C - 900

D - 1000

10. Czy jest juz atlantyda

A - Tak

B - Nie

C - Czekaj sprawdze

D - Niewiem
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Metin2- Dla zaawansowanych

Trudne dla metinowców

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. A

4. A

5. B

6. A

7. B

8. A

9. B

10. B
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